
Sportovní zařízení města České Budějovice,
příspěvková organizace
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice

internet: http://www.cbsport.cz

r , n
AUDIO KROPIK s.r.o.
České Vrbné 2381 
37011 České Budějovice 
IČO: 04615328 DIČ:

Sportovní zařízení města České Budějovice, p.o.
F.A.Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
IČ: 28150244 DIČ: CZ28150244

OBJEDNÁVKA č. OBJ/SZ/2017/674

Objednáváme u Vás opravu ozvučení fotbalového stadionu dle cenové nabídky.

Celková cena objednávky je v částce 370 661,00 Kč bez DPH.

Datum plnění: 31.12.2017

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až43(stavební práce) je dodavatel povinen 
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §92a, odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb.. 
o dani z přidané hodnoty.
Součástí předmětu plnění je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností dodavatele v souladu s 
platnými právními předpisy.
Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového 
dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení.

Údaje pro fakturaci:
Sportovní zařízení města
České Budějovice,
příspěvková organizace
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
IČ: 28150244 DIČ: CZ28150244

http://www.cbsport.cz


Cenová nabídka
Audio Kropík s.r.o

xXUPiO
Oprava ozvučení Dynamo 

Akce: Č.Budějovice
poř.čí

slo
Název Popis m.j.

Výměra
(ks;ml

Cena/j (Kč) bez 
DPH

Celkem (Kč) bez 
DPH

poznámka

1 Electro-Voice ZLX-15

Profesionální dvoupásmová pasivní 
reprosoustava, 15" basový 
reproduktor, 1,5" titanový výškový 
reproduktor, patentovaná konstrukce 
s posunutou rovinou horny vzhledem 
ke středobasovému reproduktoru pro 
optimální sfázování měničů ks 30 8 469,00 Kč 254 070,00 Kč

2 Electro-Voice ZLX-12

Profesionální dvoupásmová pasivní 
reprosoustava, 12" basový 
reproduktor, 1,5" titanový výškový 
reproduktor, ks 6 6 235,00 Kč 37 410,00 Kč

3 Electro-Voice ZLX-BRKT
držák pro reprosoustavy Electrovoice 
řady ZLX ks 36 1 256,00 Kč 45 216,00 Kč

4 NL4FC konektor reproduktorový ks 42 147,00 Kč 6 174,00 Kč

5
úprava stávajících držáků 
(ramen) úprava stávajících držáků (ramen) ks 6 4 500,00 Kč 27 000,00 Kč

6 Jistící lanko reproduktoru Jistící lanko reproduktoru ks 1 791,00 Kč 791,00 Kč

7
úprava reproduktorů proti 
povětrnostním vlivům

úprava reproduktorů proti 
povětrnostním vlivům ks 0 420,00 Kč 0,00 Kč

8 Set úprava kabina Set úprava kabina 0 6 181,00 Kč 0,00 Kč

9 Instalace
instalace reproduktorů, kabelů, 
konektorů, zesilovačů, oživení hod 0 450,00 Kč 0,00 Kč

10 výškové práce výškové práce ks 0 30 000,00 Kč 0,00 Kč
11 lešení, pronájem plošina plošina, lešení, pronájem ks 0 3 000,00 Kč 0,00 Kč
Kapitola celkem Kč bez DPH 370 661,00 Kč

448 499,81 Kč


